
 

Tuomas ja Matias Freiburgissa, Saksassa 

 

Toukokuussa meillä oli hieno mahdollisuus osallistua neljän päivän mittaiselle Job Shadowing -
vierailulle Saksaan. Vierailukohteenamme oli Walten Eucken Gymnasium Freiburgin kaupungissa, 
eteläisessä Saksassa. Matkan tavoitteena oli tutustua paikalliseen opetukseen, koulukulttuuriin ja 
oppia uutta erityisesti liikunnan ja englannin opetuksesta sekä millä keinoin oppilaskohtainen tuki 
Freiburgissa järjestetään.  

 

 

 

 

Viikon aikana seurasimme opetustunteja eri aineissa. Erityisen mielenkiintoista oli tarkastella 
liikunnan opetusta saksalaisessa koulussa. Pääsimme seuraamaan niin sisä- kuin ulkoliikuntatunteja. 
Huomiomme kiinnittyi erityisesti oppilaiden korkeaan aktiivisuuteen ja motivaatioon, sekä tuntien 
leppoisaan mutta järjestelmälliseen ilmapiiriin. Oppilaskohtaisesta tuesta taas tuli puolestaan meille 
paljon kysymyksiä ja aiheutti paljon keskustelua. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Saimme myös perehtyä paikallisiin liikunnan päättökokeisiin, jotka sisälsivät mm. jalkapallon ja 
yleisurheilun lajeja. Esimerkiksi pituushyppy, 100 metrin sekä 3000 metrin juoksu olivat osa arvioitavia 
suorituksia. Jalkapallon osalta olimme erityisen vaikuttuneita oppilaiden osaamisesta ja taitotasosta.  
Arviointi perustui selkeisiin kriteereihin, jotka olivat oppilaiden tiedossa hyvissä ajoin ennen kokeita ja 
kokeisiin harjoiteltiin huolellisesti etukäteen edeltävien kouluvuosien varrella. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vierailun aikana pääsimme seuraamaan myös englannin oppitunteja, joissa hyödynnettiin 
monipuolisesti digitaalisia työkaluja. Erityisesti keskustelua ja omien näkökantojen esiintuomista ja 
perustelemista rohkaistiin aktiivisesti. Tällä viikolla tuntien aiheena oli tutustuminen Banksyn 
taiteeseen vierailemalla parhaillaan Freiburgissa avoinna olevassa näyttelyssä, sekä keskustelemalla 
taiteesta ja Banksyn teosten tulkinnoista luokassa. Saksalaisten oppilaiden englannin kielen taito oli 
vaikuttavaa, ja opettajat tukivat oppimista lempeän jämäkällä, keskustelemaan rohkaisevalla otteella. 

Vapaa-ajalla saimme kokea myös Saksan upeaa luontoa. Kävimme mm. juoksulenkeillä kaupungin 
läpi virtaavan joen varrella. Yhtenä iltapäivänä kiipesimme noin 1500 metriä korkealle vuorelle, josta 
avautui henkeäsalpaava näkymä Schwarzwaldin (Musta metsä) alueelle. Patikointi vuorelle tarjosi 
paitsi hyvä liikunnallisen haasteen, myös mahdollisuuden keskustella kollegojen kanssa 
koulumaailman yhtäläisyyksistä ja eroista. 

  
 



Lentoliikenteen lakon vuoksi paluulentomme peruttiin, joka mahdollisti meille yhden ylimääräisen 
päivän Freiburgissa. Lopulta myös uudet lentoliput järjestyivät ja saavuimme kotiin vuorokauden 
verran alkuperäisestä aikataulusta myöhässä. Vierailu Walten Eucken Gymnasiumissa oli inspiroiva ja 
antoisa kokemus, joka toi mukanaan paljon uusia ideoita sekä liikunnan että muiden aineiden 
opetukseen.  

Projektin tavoitteiden näkökulmasta vierailu vahvisti ymmärrystämme siitä, kuinka kulttuurinen ja 
pedagoginen vaihtuvuus rikastuttavat omaa ammattitaitoa. Kohtaamiset kansainvälisten kollegoiden 
kanssa loivat tilaisuuden vertailla, pohtia ja kyseenalaistaa omaa työtapaa. Samalla projektin myötä 
syntyi tilaa pedagogiselle reflektiolle ja uusien ideoiden juurtumiselle omaan arkeen. Yksinkertaisesti 
reissu vahvisti intoa omaan työhön ja antoi paljon uusia ajatuksia opettamisesta. 

Kiitämme lämpimästi isäntäkoulua ja Walten Eucken Gymnasiumin opettajia, erityisesti Romania, 
Jania, Sabinea sekä Holgeria vieraanvaraisuudesta ja toivotamme heidät tervetulleeksi vastavierailulle 
Laanilaan lähitulevaisuudessa. 


